
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor kontrolní a právní 
Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 

 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Vážený pane, 

dne 24.07.2014 byla na elektronickou podatelnu Jihomoravského kraje a jeho orgánů doručena Vaše žádost 
o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí „poštovní adresy všech 
obecních, městských úřadů, městysů, a městských částí ve vaší územní působnosti“ (dále jen „žádost“). 

V souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. Vás odkazujeme na internetový portál Jihomoravského  
kraje: www.kr-jihomoravsky.cz / sekce: Jihomoravský kraj / odkaz: Územní příslušnost obcí Jihomoravského  
kraje k správním úřadům (přímý odkaz viz http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=15&TypeID=1), 
který Vás přesměruje na webový Portál veřejné správy: http://portal.gov.cz / odkaz: Kraje České republiky  
/ Jihomoravský kraj / Všechny obce na území kraje (přímý odkaz viz http://seznam.gov.cz/ovm/region 
Detail.do?path=KJIHMORAV&listType=allMunicipality&ref=obcan).  
Požadované informace je dále možno nalézt též na portále www.epusa.cz či www.statnisprava.cz, kde jsou 
mj. uvedeny také kontakty na další úřady, které sídlí na území Jihomoravského kraje. 

V souladu s § 3 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb. pro úplnost uvádíme, že povinnému subjektu z žádného 
právního předpisu nevyplývá povinnost vést vlastní evidenci adres obecních úřadů, městských úřadů, 
městysů a městských částí, které spadají do jeho územní působnosti. 

Závěrem dodáváme, že v souladu s Vaším požadavkem „S ohledem na to, že Vaše odpověď a poskytnuté 
informace budou automaticky zveřejněny na internetu, žádáme, abyste do své odpovědi ani do příloh 
NEUVÁDĚLI ŽÁDNÉ OSOBNÍ ÚDAJE ŽADATELE (adresu nebo datum narození). …“ nejsou v políčku pro určení 
adresáta tohoto sdělení uvedeny Vaše identifikační údaje. 

S pozdravem 
 

 
 
 
 

JUDr. Roman Heinz, Ph.D. 
vedoucí odboru kontrolního a právního 
v z. JUDr. Dagmar Dorovská 

Váš dopis zn.:  e-mailová adresa 
foi+request-1131-70da8216@infoprovsechny.cz Ze dne: 24.07.2014 

Č. j.: JMK 87760/2014 
Sp. Zn.:  
Vyřizuje: Krásná 
Telefon: 541 651 233 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů:  
Datum: 30.07.2014 
   

Poskytnutí informací – odkaz na zveřejněné informace 

Otisk razítka 

 

mailto:xxxxx@xxxxxxxxxxxxxxx.xx
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=15&TypeID=1
http://portal.gov.cz/
http://seznam.gov.cz/ovm/region%20Detail.do?path=KJIHMORAV&listType=allMunicipality&ref=obcan
http://seznam.gov.cz/ovm/region%20Detail.do?path=KJIHMORAV&listType=allMunicipality&ref=obcan
http://www.epusa.cz/
http://www.statnisprava.cz/
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx

		2014-07-30T13:48:48+0000
	Not specified




